令和６年１月９日

保護者 様

佐世保市立金比良小学校

校 長 竹川 宏一

３月までの学校行事について（お知らせ）

  寒冷の候 保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。新学期が始ま

り、子どもたちの元気な声で、静かだった学校が活気を取り戻しました。

 さて、３月までの学校行事をお知らせいたします。ご来校等の参考にされてください。

 なお、天候やその他の事情により、日程が変更になることもございます。申し訳ございませ

んが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。また、詳しい日程等につきましては、追

って配付される各行事の案内文書をご覧ください。

記

№ 期   日 行   事

1  １月１１日（木） 書き初め会（全学年）

2  １月１８日（木） 授業参観・懇談会（１・３・５年生）

3  １月１９日（金） 授業参観・懇談会（２・４年生）

4  １月２２日（月） 光海中学校入学説明会（６年生）

5  ２月２０日（火） 授業参観・懇談会（６年生）

6  ２月２１日（水） 授業参観・懇談会（１・２・３年生）

7  ２月２２日（木） 授業参観・懇談会（４・５年生）

8  ２月２２日（木） 学校保健委員会

9  ３月 １日（金） お別れ集会

10  ３月１３日（水） 卒業式総練習

11  ３月１５日（金） 卒業式準備・会場設営

12  ３月１８日（月） 第３０回卒業証書授与式

13  ３月２２日（金） 修了式・離任式